Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2015/AGER/MT

Processo nº. 73808/2015

CONTRATANTE: AGÊNCIA DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE MATO
GROSSO - AGER/MT - CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: LUASI PAPÉIS E LIVROS LTDA - EPP - CNPJ: 08.371.036/0001-93

DO OBJETO: Aquisição de Material de Expediente para atender a AGER/MT

DO VALOR: R$ 1.420,65 (Um Mil Quatrocentos e Vinte Reais e Sessenta e Cinco Centavos).

DA VIGÊNCIA: Vigorará a partir da assinatura pelo prazo de 12 (doze) meses.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão Programa Projeto Atividade Natureza de
Despesa Fonte

04.301 0036 2007 3.3.90.30.000 262

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado, pela contratante o servidor BRUNO DE MIRANDA
CORRENTE, Gerente de Patrimônio e Almoxarifado desta Agência, para exercer a fiscalização do contrato. Na ausência do
fiscal titular o fiscal suplente designado é o servidor CELSO ANTÔNIO MILESQUI, o mesmo substituirá automaticamente
passando a responder pelo acompanhamento, fiscalização e avaliação do referido contrato.

Data de assinatura: 03 de Julho 2015

ASSINAM: PELA   CONTRATANTE, CARLOS CARLÃO PEREIRA DO NASCIMENTO e AROLDO DE LUNA
CAVALCANTI. PELA CONTRATADA, LUIS AFONSO DA SILVA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c2fb2f2f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:30:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial